
 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
Gniezno, dnia 1 lutego 2021 r.  

GR.271.42.2020 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Odbiór, transport i zagospodarowanie  odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Gniezno                                  

w okresie do 31 października 2021 r. 
                                        UE 2020/S -255-641622   31/12/2020   

 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz.2020) informuję, że 
po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

URBIS sp z o.o. ul. Chrobrego 24/25 62-200 Gniezno  
  

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

płatności 
faktury” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 Pierwsza część zamówienia 
URBIS sp z o.o. ul. Chrobrego 24/25                          
62-200 Gniezno 

      60,00   40,00     100,00 

1 Druga część zamówienia 
URBIS sp z o.o. ul. Chrobrego 24/25                          
62-200 Gniezno 

      60,00   40,00     100,00 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym                         
z art. 94  ust. 2 pkt 1a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

 
 

                                                                                                                                                    Wójt Gminy Gniezno 

 

 

 

 

 

 

 


